РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Амурская область Свободненский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11.02.2021	                       № 11
с. Загорная Селитьба
   О внесении изменений в
   постановление администрации
   сельсовета  от  26.09.2011  № 36

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с постановлением Губернатора Амурской области от 22.02.2011 № 45 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения государственных гражданских служащих области, замещающих должности в аппарате губернатора области и Правительства области, исполнительных в органах государственной власти области»

п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации сельсовета от  26.09.2011 № 36 «Об утверждении Кодекса этики и  служебного поведения  муниципальных служащих, замещающих должности в администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2.2 подпунктом 20 следующего содержания:
«20) воздерживаться от поведения, которое может восприниматься окружающими как обещание или предложение дачи взятки либо как согласие принять взятку или как просьба о даче взятки.».
1.2. подпункт 4 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«4) обеспечивать равное, беспристрастное отношение ко всем физическим и юридическим лицам, не оказывать предпочтение каким-либо общественным или религиозным объединениям, профессиональным или социальным группам, гражданам и организациям и не допускать предвзятости в отношении таких объединений, групп, граждан и организаций;»;
1.3. в пункте 2.7 после слов «о доходах,» дополнить словами «о расходах,».
1.4. Исключить подпункт 4 пункта 3.2 раздела 3.
1.5. Раздел 3 дополнить пунктом 3.4  следующего содержания:
«Муниципальному служащему сельсовета запрещается курение в  помещениях, занятых  органами местного самоуправления сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                      Н.И.Скобликова